吴政财发〔2018〕123号

吴堡县财政局

关于下达2018年就业创业第一批

财政专项扶贫资金的通知

县人社局：

根据《吴堡县脱贫攻坚领导小组关于下达2018年就业创业财政扶贫项目计划的通知》（吴脱贫发〔2018〕19号）及《关于提前下达2018年中央财政专项扶贫资金（发展资金）预算指标的通知》（榆政财农发〔2017〕174号）文件精神，现将2018年就业创业第一批财政专项扶贫资金21万元下达你们，主要用于2018年就业创业扶贫项目，以此带动贫困户就业创业能力，实现稳定脱贫。列“2130505”科目。

请严格按照项目计划与《财政专项扶贫资金管理办法》的规定和要求使用资金，专款专用，加强资金监管，实行县级部门报账制，确保资金安全高效使用。

2018年5月2日